בית הספר, אך אין הוא עוסק בביטויי אלימות נוספים הנפוצים בשנים האחרונות - אלימות במישור

הווירטואלי, המתקיימת באמצעות האינטרנט ובאמצעות טלפונים סלולאריים. יש לתת את הדעת

על תופעות אלו במחקרים נוספים.

היבטים סביבתיים של אלימות במוסדות חינוך, והשפעתם על תחושת הביטחון של התלמיד

86 זמן חינוך 1 תשע"ה 2015

ביבליוגרפיה

אלימות במערכת החינוך בישראל — תשס"ב: דו"ח ממצאים מסכם. בית בנבנישתי, ר' )2005(.

הספר לעבודה סוציאלית, האוניברסיטה העברית, ירושלים.

אלימות במערכת החינוך בישראל: דו"ח ממצאים .)2000( ר' ואסטור, ע' זעירא, ר', בנבנישתי,

מסכם. בית הספר לעבודה סוציאלית, האוניברסיטה העברית, ירושלים.

תל אביב: הוצאת הקיבוץ המאוחד.

רולידר, ע' ואוחיון, מ' )2005(. האקלים החברתי במוסדות חינוך בקריסה )איטית אך מתמדת(.

דני גימשי, ורד נאמן-חביב

http://lib.cet.ac.il/pages/item.asp?item=16767
http://portal.macam.ac.il/ArticlePage.aspx?id=608.
http://portal.macam.ac.il/ArticlePage.aspx?id=608.

זמן חינוך 1 תשע"ה 2015 87

מדוע המצב מחמיר והיכן טמון הסיכוי? מודל הרא"ל. המחלקה למדעי ההתנהגות, המכללה

האקדמית עמק יזרעאל.

רולידר, ע', אוחיון, מ', סנדלר, ל' וגרין, ק' )2007(. בית ספר אלים. פנים — תרבות, חברה וחינוך,

.83-74 .38

והתרבות החינוך משרד ירושלים: האלימות. מול הספר בית התמודדות .)1995( א' רוקח,

School Psychologists Review, 23)2), 236-256.

היבטים סביבתיים של אלימות במוסדות חינוך, והשפעתם על תחושת הביטחון של התלמיד

http://encyclopedia.thefreedictionary.com/University+of+California+Press
http://encyclopedia.thefreedictionary.com/University+of+California+Press

88 זמן חינוך 1 תשע"ה 2015

Schmalleger, F. )2006). Criminal Law Today: An Introduction Capstone Cases. 3rd
edition. Upper Saddle River, New Jersey: Prentice Hall.

Sampson, R. )2009). Bullying in school. Problem-Oriented Guides for Police Problem-
Specific Guides Series, 12, 1-43.

Shaw, C. & McKay, H. )1969).